reuelent complices;
 an peccatum possit tom. 1. n. 2. & seq. fol. 370.
- Impunitatis subspe reus confitens, ac testis deponens non no-
 cet. Defens. 20. c. 24.
- Impunitas an dicatur prohibita, ad effectum reuelandi com-
 plices, tom. 1. num. 3. fol. 380.
- Impunitas promissa à iudice, vel Principe, quando sit attem-
 denda. Defens. 20. c. 25.
- Impunitas concessa confugienti ad Ecclesiam, vt extrahatur
 an sit ei seruanda, Defens. 1. c. 35.
- Impunitas promissa à iudice, vel Principe reo super aliquo
 delicto, quando sit obseruanda, tomo 1. capitolo 25. folio
 382.
- Impunitas concessa alicui de aliquo delicto, quod non commi-
 sit, licet illud commisso fateatur, non tollit quin puniri non
 debeat, tom. 1. num. 13. fol. ibid.
- Impunitas promissa reo, si fateatur delictum, an sit seruan-
 da per iudicem, vel Principem, Defensione 20. cap. 24. Et
 cap. 25.
- Impugnans testes, quando illis vti possit, vide Testes.
- Impunitas reo, vel testi, quibus verbis dicatur concessa, tom.
 1. nu. 4 & seq. fol. 380.
- Impedimentum iudicis ex casu a desertione cause, ob non in-
 terpositam appellationem. Defens. 36. c. 16. nn. 3.
- Imperator à solo Papa deponitur, & ex quibus causis depo-
 natur, tom. 1. num. 5. & seq. fol. 112.
- In competencia iudicis, quando proponi debeat, vide In-
 dex.
- Incidens quæstio, quæ dicatur, vide in verbo Quæstio.
- Indicia sufficientia ad torturam, quæ sint, tom. 2. numero 10.
 fol. 83.
- Indicia ad torturam, quando dicantur arbitraria, numer. 11.
 fol. ibidem.
- Indicia plura, vel unum an sufficiat ad inferendam torturam,
 tom. 1. num. 12. fol. 84.
- Indicia remota probata per testes singulares, an sufficiant ad
 torturam, vide Tortura.
- Indicium ad torturam tollitur per unum quodque indicium,
 quod datur in favorem rei, tom. 1. nu. 4. fol. 55.
- Indicium resultans ex re inventa vitiosa penes aliquem, an
 sit sufficiens ad torturam, & condemnandum, tom. 1. nu.
 1. & seq. fol. 321.
- Indicia, quæ sufficientia ad connumerandum recta inter reos,
 Defens. 20. c. 7.
- Indiciorum copia reo est tradenda per iudicem, vide in ver-
 bo Processu.
- Indiciorum copia, an sit tradenda antequam reus declareret,
 testes pro rite, & recte examinatis, tom. 2. numero 11.
 fol. 7.
- Indiciorum copia Notarius non tenetur tradere reo, nisi sit
 sibi tradita arra, tom. 2. num. 12. fol. 8.
- Indicij, vel presumptionibus grauatus, an possit torqueri,
 vel condemnari in penam extraordinariam, late in De-
 fens. 20. c. 42. per totum.
- Indiciorum copia pauperibus est tradenda gratis, tom. 2. nu-
 10. fol. 6.
- Indicia noua qualia esse debeant, vt quis possit iterum mole-
 stari super eodem crimen, tom. 1. nu. 18. fol. 138.
- Indiciorum copia, an sit decernenda, & tradenda non solum
 petenti, sed etiam non petenti, vide late in Defens. 24. c.
 2. per totum.
- Indicium ad torturam ex associatione, an resultet contra
 associantem, Defens. 33. c. 11.
- Indiciorum copia, an sit danda reo, antequam declareret testes
 pro rite, & recte examinatis, Defens. 14. c. 6.
- Indiciorum copia denegata, omnia deinde facta dicuntur mul-
 lo, tom. 2. nu. 15. fol. 8.
- Indiciorum copia, an sit danda testibus antequam torquean-
 tur, Defens. 19. c. 15. per totum.
- Indiciorum copia si denegetur, datur appellatio, tom. 2. nu.
 13. fol. 8.
- Indicij grauatus, an debeat torqueri, vel condemnari in pe-
 nam extraordinariam, Defens. 30. capitolo 41. indicia

I N D E X.

- Indicia omnia sunt reo tradenda, quae possunt in minimo ipsum gravare, & ob id sunt ei tradenda constituta & testimoniis subornatorum allegationes, praes, supplicaciones, nominata testimonia, & alia, de quibus in Defens. 24. cap. 3, per totum.*
- Indicium proximum, & immediatum a delicto probatur per unum testem, tom. 2. num. 4.* fol. 121.
- Indicia rei, quando elidant indicia fisci, Def. 29. c. 2.*
- Indicia indubitata, an sufficient ad condemnandum, vide in verbo Condemnatio.*
- Indiciorum copia decernitur cum clausula sine præiudicio ulterius processus, & quid d. clausula operetur, Defens. 24. cap. 7. num. 1. & seqq. Item cum clausula saluis exceptionibus, tam contra dicta, quam contra personas testimonia, & salvo irre repetendi, & prater mortuos, & absentes, de quibus clausulis, & de earum effectibus, latè in Def. 24. cap. 8.*
- Indicia, & præsumptiones indubitata, quæ sunt, Defens. 33. cap. 15.*
- Indicia plura dubitata, quando faciant indicium indubitatum, to. 2. num. 1.* fol. 203.
- Indicia remota, an faciant indicium ad torturam, vide Tortura.*
- Indicium quodlibet, vel adminiculum quanvis leue remotum debet probari per duos testes, contestes, & an requiratur, quod sunt omni exceptione maiores, vide Defens. 30. c. 31.*
- Indicia plura imperfecta, an possint cumulari ad torturam, vide latè Def. 30. c. 33.*
- Indignationis pena, vide Pœna.*
- Indicium ad torturam, an oriatur ex sententia lata in alieno Territorio, vide Sententia.*
- Indicia indubitata, vel præsumptiones debent esse legitimè probata, ut sustineant ad condemnandum, & quomodo probentur, to. 2. num. 16.* fol. 199.
- infans, quando dicatur, to. 2. num. 5.* fol. 380
- infideles, an possint esse iudices, vide in verbo hereticus. infirmitas excusat non coparentem, & an debeat allegari, & probari, & multa alia dicuntur, in Defens. 12. cap. 1. num. 22. & seqq.*
- infirmus valetudinarius febri quartana laborans, an possit torqueri, Def. 30. c. 10.*
- inhibitio, an concedi possit antequam præstetur cautio de recipiendis expensis, vide Cautio.*
- inhabilitas testimoniū, quando attendi debeat, an tempore iumenti, vel depositionis, vide in verbo Testes.*
- inflammatio ad delictum, vide in verbo Consilium.*
- inimicitia inter plures inspicitur, quæ granior est ad inducēdam præsumptionem delicti, to. 2. num. 8.* fol. 37.
- inimicus eligens viam ordinariam iustitiae, & qui confessus fuit peccata sua, non granatur super delicto commisso cum inimico, num. 9. & seq.* fol. ibid.
- inimicitia, an probet tractatum cum delinquente, tom. 1. num. 21* fol. 202.
- inimicitia indicium tollitur per fidemissiones præstitas inter inimicos, tom. 2. num. 11.* fol. 33.
- inimicitia inducitur ex accusatione, vide Accusatio.*
- inimicitia maior attenditur, num. 8.* fol. ibid.
- inimicitia non purgatur per torturam, to. 1. n. 8.* fol. 350
- inimicitia non facit indicium, quando inimicus prius elegit viam indiciariam, to. 2. num. 9.* fol. 33.
- inimicitia non facit indicium, quando inimicus peccata sua sacerdoti confessus fuit, num. 10.* fol. ibid.
- inquirere, in quibus criminibus ex officio index possit,* tom. 1. num. 7. fol. 149.
- inquisitio non substitetur, si non præcedant indicia, quamvis in monitorio index affereret, reum fuisse diffamatum, tom. 1. num. 4.* fol. 259.
- indicia, quæ sufficient ad transmittendam inquisitionem, Defens. 6. c. 2. per totum.*
- inquisitio, an possit transmitti ex depositione socij criminis forti, to. 1. num. 5.* fol. 261
- inquisitio transmittenda reo operatur, ut possit sequi condemnatio, to. 1. num. 6.* fol. 355.
- inquisitio nulla in uno capite, an sit nulla in omnibus, vide Accusatio.*
- inquisitiones tot sunt, quot sunt capita delictorum, vide Accusatio.*
- injuriarum actione, an puniatur, quia crimina obiecta contra testes non probat, to. 2. num. 10.* fol. 49.
- inuria, quando dicatur facta contemplatione officij, vel odij particularis, to. 1. num. 3.* fol. 56.
- innocentia potest probari per reum, quandoque etiam post sententiam, tom. 2. num. 4. 7.* fol. 35.
- innocentiam debet ex officio querere Iudex, num. 9.* fol. ibid.
- innocentia Rei, vide Defens.*
- inquisitio non potest transmitti, nisi præcedant indicia legitima, sive procedatur ex officio, sive ad querelam partis, & procedit in quibuscumque criminibus, Defensio 9. c. 1. per totum.*
- inquisitionis tenor, an sit transmittendus cum tenore totius delicti, tom. 1. num. 21.* fol. 251.
- inquisitio non potest transmitti sine indicij etiam de mandato Principis, vel nisi præcedat diffamatio, vel alia indicia loco diffamacionis, to. 2. c. 1 ferè per totum.*
- instantia cause, ne deseratur, sunt in curia quædam diligentie, vide Diligentia.*
- instantia causa criminalis, quanto tempore pereat, & de materia instantia, vide latè in Def. 2. c. 6. per tot.*
- insidiarum timor excusat non comparentem, tom. 1. numero 30.* fol. 281.
- instigator, quando dicatur facere partes in iudicio, tom. 1. num. 11.* fol. 264.
- instigator ante publicationem processus, quando sit danda facultas videndi processum, tom. 2. num. 11.* fol. 4.
- instigator ante publicationem processus datur facultas videndi d. processum, vide Accusator.*
- instigator, non prosequitur causam appellationis, nisi sit præfita cautio, vide Appellatio.*
- instrumentum quomodo redarguatur de falso per testes, & per coniectiones, to. 1. num. 7 & seqq.* fol. 190.
- instrumentum, an vitiatur per torturam Notarii, tom. 1. num. 12.* fol. 350.
- instrumentum vacillat, quando Notarius fuit tortus super illius falsitate, quamvis sublinuerit, vide Tortura.*
- interrogatorium ad opportunas domini interrogations, vel opportunè interrogatus respondit, dicitur suggestum, nisi in uno caso latè in Def. 20. c. 13.*
- interrogatoria dantur per reum aduersus testes repetendos per fisum, & quid sit de iure, & seruetur de consuetudine, to. 2. num. 8. & seqq.* fol. 14.
- interrogatoria, an fiscus dari possit contra testes rei, tom. 2. num. 3.* fol. 39.
- interrogatoria sunt pars defensionis rei, & an dentur in repetitione testimoniū, to. 2. num. 6. & seqq.* fol. 14.
- interrogatoria cauillosa debent recessari, & concernentia turpitudinem dicuntur impertinentia, nec testes illis respondere tenentur, tom. 2. num. 4.* fol. 39.